PORTARIA TRT GDG Nº 407/2019
(Protocolo TRT nº 13.824/2019)

João Pessoa/PB, 18 de setembro de 2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT
GP nº 08/2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na sua redação
atualizada) e do  ATO TRT GP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Homologar o deslocamento do servidor JOAO CARLOS DE SOUZA CHAVES,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Segurança, classe C, padrão 13, matrícula 255.045.386,
lotado na Coordenadoria de Segurança Institucional, de João Pessoa/PB às cidades de Sousa/PB
e Campina Grande/PB, no dia 16/09/2019, com retorno previsto para o dia 18/09/2019.
                        O servidor conduziu, no veículo oficial Nissan Frontier OFE 3356, os servidores
Giovanni Souto Maior Lombardi e Fernando Tadeu Gambarra Moura, as cidades destino
(Protocolo nº 13.447/2019).

                        II - Autorizar, excepcionalmente, para ressarcimento de despesas, o pagamento
de 2 e 1/2 (meia) diárias ao referido servidor.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
8
/
0
9
/
2
0
1
9

1
7
:
0
0
:
0
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
A
9
6
A
E
4
6
E
8
.
3
5
9
7
2
4
2
3
C
7
.
E
B
5
7
2
1
5
3
8
0
.
6
A
B
8
3
D
6
8
9
7